

OBJEDNÁVKA

číslo : OBJ/0045/2025

Objednatel

IČO: 60154721 DIČ:

Základní škola Schulzovy sady Dvůr Králové nad Labem

Školní 1235

544 01 Dvůr Králové nad Labem



Bankovní spojení

Číslo účtu

/

Dodavatel IČO: 04469739

DIČ: CZ04469739

Stavhaus s.r.o.

33

Huntířov

544 01 Vítězná

Objednáváme: u Vás opravu tří vchodů do tříd dle přiložené cenové nabídky

Předpokládaná cena: 120 634,27

Cena opravy: 120.634,27 Kč (včetně DPH)

Termín opravy: do 15.7.2025

V e Dvoře Králové n.L.

Dne : 16.06.2025

Vyřizuje : Menclová Pavla

Telefon : -420 499 318432

E-mail: Pavla.menclova@zsschsady.cz

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Schulzovy sady

Objekt:

1 - Třídy 3x vchod 7c , 9c , 9d /330,315

Misto:

Dvůr Králové nad Labem

Datum:

2. 6. 2025

Zadavatel:

město Dvůr Králové nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

Stavhaus s.r.o.

Zpracovatel:

Čechovič Patrik DiS.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							99 984,11
D	HSV		Práce a dodávky HSV				60 674,11
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				18 360,00
3	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	12,000	1 530,00	18 360,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 730,00
4	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	2 100,00	6 300,00
5	M	55331482	zároveň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	1 810,00	5 430,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 250,00
17	K	952901111	Úklid, zakrývání povrchů	soubor	3,000	1 850,00	5 550,00
2	K	962031011	Bourání příček nebo přizdivek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	12,000	301,00	3 612,00
1	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,800	435,00	2 088,00
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				13 334,11
11	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m	t	2,484	1 834,00	4 555,66
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,484	501,00	1 244,48
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	74,520	26,10	1 944,97
13	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	2,484	2 250,00	5 589,00
D	998		Přesun hmot				6 000,00
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	soubor	3,000	2 000,00	6 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				34 310,00
D	766		Konstrukce truhlářské				22 010,00
6	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně včet. Kování	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
7	M	61162014	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm / bez kování	kus	2,000	7 420,00	14 840,00
9	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	3,000	350,00	1 050,00
10	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	3,000	540,00	1 620,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				12 300,00
7	K	783334200	Nátěr zárubní	kus	3,000	550,00	1 650,00
8	K	783334201	Oprava maleb a soklu	kus	3,000	3 550,00	10 650,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				5 000,00
16	K	090001000	Ostatní náklady - doprava, režie	...	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Schulzovy sady
Objekt:
1 - Třídy 3x vchod 7c , 9c , 9d /330,315

KSO:
Místo: Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:
Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel:
město Dvůr Králové nad Labem

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavhaus s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Čechovič Patrik DiS.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		99 984,11	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 334,11	21,00%	20 650,16
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	120 634,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko